«  q.  Guidalotti  ») 4.  Finalmente  egli  dovette  morire  verso  la  fine  del 

1298  o  il  principio  dell’anno  seguente,  come  lascia  congetturare 

l’atto  di  quietanza  rilasciata  il  20  febbraio  1299  da  frate  Angelo 
da  Perugia,  vicario  di  Francesco  vescovo  di  Firenze,  a  nome 

del  vescovo  stesso  e  dei  poveri  di  Gesù  Cristo,  agli  eredi  «  ma- 
«  gistri  Rinuccini  medici  q.  ser  Guidalotti  »,  per  la  somma  di 

18  fior,  d'oro,  «  quos  idem  magister  Rinuccinus  fuit  confessus 

«  hactenus  habuisse  et  extorsisse  »  5.  Lasciò  parecchi  figli,  cioè 

J  G.  s.,  146  A. 

2  Prot.  di  Uguccione  Bondoni  (B.  2126),  c.  65  a. 
8  Consulte,  I,  375. 

4  Prot.  di  Giovanni  Cantapecchi,  c.  24  A. 

6  Prot.  di  Lapo  Gianni,  c.  16  A. 

[1299]  «  Item  eodem  anno,  indictione  et  loco,  die  vigesimo  februarii.  Pres.  test,  presbi- 
c  tero  Giunta  cappellano  S.  Felicitatis  Fiorentine  et  Nardo  clerico  infrascripti  Vicarii. 

*  Frater  Angelus  de  Perusio,  Vicarius  venerabilis  patris  d.  Francisci,  Dei  gratia  Episcopi 

«  fiorentini,  fuit  confessus  se  habuisse  et  recepisse  a  Landò  filio  Lamberti  pop.  S.  Felici- 
«  tatis,  discipulo  Neri  Corsini  eiusdem  populi,  dante  et  solvente  prò  heredibus  magistri 

«  Rinuccini  medici  condam  ser  Guidalotti  pop.  S.  Felicitatis  Floren.,  recipiens  vice  et  no- 
«  mine  venerabilis  patris  d.  Francisci,  Dei  gratia  Episcopi  supradicti,  et  pauperum  Iesu 

«  Christi,  prò  incertis  et  maleablatis  olim  habitis  et  extortis  per  dictum  magistrum  Rinuc- 

«  cinum,  18  florenos  boni  et  puri  auri,  quos  idem  magister  Rinuccinus  fuit  confessus  hac- 
«  tenus  habuisse  et  extorsisse,  ut  constat  ex  instrumento  publico  scripto  manu  ser  C099Ì 

«  fil.  ser  Peruffi  notarii  de  Trebbio,  sumpto  ex  abreviaturis  dicti  sui  patris,  a  me  notario 
<  viso  et  lecto.  Renuntians  exceptioni  non  habite  diete  pecunie  quantitatis,  non  celebrati 
<  contractus  et  omni  alie  exceptioni  iuris  et  facti  sibi  competenti  et  competiture,  necnon, 

<  auctoritate  diete  Vicarie,  absolvens  et  liberans  heredes  dicti  magistri  Rinuccini  et  ser  Si- 
<  monem  notarium,  fratrem  eius  et  fideiussorem  in  predictis,  et  omnem  aliam  personam 
<  que  teneretur  ad  restitutionem  et  ad  solutionem  dictorum  18  florenorum  auri,  ut  admodum 

«  ad  absolutionem  aliam  faciendam  de  ipsis  florenis  amplius  nullatenus  teneantur  ». 
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Alberto  \  Simone